Connect with us

®
o) Tubefittin %‘-‘I
© :

Product features

Matériau
Konstruktionsart

Méthode de fixation

Pergola murale avec toit incliné

10°

Taille: Couleur:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/fr/pergolas-en-bois/4998-pergola-murale-avec-toit-incline-10.html

Price: 564,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-P-SP

Other product combinations:

Taille

200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm

Information:

Couleur
Blanc
Noyer
Noir
Bois brut
Noir
Bois brut
Blanc
Noyer
Noir
Bois brut
Noyer
Blanc
Bois brut
Noyer
Blanc
Noir
Blanc
Noyer
Noir
Bois brut
Noyer
Noir
Bois brut
Blanc

gross price
782,00 €
782,00 €
782,00 €
564,00 €
794,00 €
576,00 €
794,00 €
794,00 €
812,00 €
594,00 €
812,00 €
812,00 €
628,00 €
846,00 €
846,00 €
846,00 €
1165,00 €
1165,00 €
1165,00 €
947,00 €
954,00 €
954,00 €
736,00 €
954,00 €

La pergola de terrasse en bois avec toit incliné est une couverture fonctionnelle et esthétique,
idéale pour votre terrasse. Fabriquée en bois de pin sans nceuds avec des poutres de section
95x95 mm, elle garantit une grande durabilité et une résistance aux intempéries. La structure
est disponible en version brute ou imprégnée (blanc, noir, noyer), avec possibilité d’adapter les
dimensions selon vos besoins. Montage facile en DIY, sans outils spécialisés. Parfaite pour une
décoration avec rideaux, éclairage et plantes. Des connecteurs en acier anticorrosion, ajustés

aux éléments en bois, assurent la stabilité de la structure.

Développer la description [J

Bois
Structure murale

Montage facile a faire soi-méme - sans outils spéciaux

Hauteur 250 cm
Finition Bois brut / traité avec de I'huile de la marque Tikkurila
1-03-2026 1/2


https://dev.tubefittings.eu/fr/pergolas-en-bois/4998-pergola-murale-avec-toit-incline-10.html

Couleur des connecteurs Noir RAL 9005

1-03-2026

2/2



