



## Pergola murale avec toit incliné 10°

Taille: Couleur:



link to the product:

https://dev.tubefittings.eu/fr/pergolas-en-bois/4998-pergola-murale-avec-toit-incline-10.html

Price: **564,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-P-SP

## Other product combinations:

Taille	Couleur	gross price
200x200 cm	Bois brut	564,00€
200x200 cm	Blanc	782,00€
200x200 cm	Noyer	782,00€
200x200 cm	Noir	782,00€
250x250 cm	Noir	794,00 €
250x250 cm	Bois brut	576,00€
250x250 cm	Blanc	794,00 €
250x250 cm	Noyer	794,00 €
200x300 cm	Noir	812,00€
200x300 cm	Bois brut	594,00€
200x300 cm	Blanc	812,00€
200x300 cm	Noyer	812,00€
200x400 cm	Bois brut	628,00€
200x400 cm	Blanc	846,00€
200x400 cm	Noyer	846,00€
200x400 cm	Noir	846,00€
300x300 cm	Blanc	1165,00€
300x300 cm	Noyer	1165,00€
300x300 cm	Noir	1165,00€
300x300 cm	Bois brut	947,00€
300x400 cm	Noyer	954,00€
300x400 cm	Noir	954,00€
300x400 cm	Bois brut	736,00 €
300x400 cm	Blanc	954,00€

## Information:

La pergola de terrasse en bois avec toit incliné est une couverture fonctionnelle et esthétique, idéale pour votre terrasse. Fabriquée en bois de pin sans nœuds avec des poutres de section 95x95 mm, elle garantit une grande durabilité et une résistance aux intempéries. La structure est disponible en version brute ou imprégnée (blanc, noir, noyer), avec possibilité d'adapter les dimensions selon vos besoins. Montage facile en DIY, sans outils spécialisés. Parfaite pour une décoration avec rideaux, éclairage et plantes. Des connecteurs en acier anticorrosion, ajustés aux éléments en bois, assurent la stabilité de la structure.

Développer la description []

## **Product features**

Matériau	Bois
Konstruktionsart	Structure murale
Méthode de fixation	Montage facile à faire soi-même - sans outils spéciaux
Hauteur	250 cm
Finition	Bois brut / traité avec de l'huile de la marque Tikkurila

1/2 1/2 1/2

19-10-2025